
HORÁRIO

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

Priscila Moura de Souza

Allen Baia Gualter Leite

Cristiane Abreu Bitencourt

Fabiana Ferreira Filgueiras

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL

PROCESSO 006/2016 

Ficam os candidatos abaixo relacionados, convocados para se

apresentarem na sede do CISDESTE, sito a Rua Coronel Vidal,

800 – Bairro São Dimas – Juiz de Fora/MG, no dia 24/06/2016,  para ENTREVISTA, 

referente a 2ª Fase do Processo

Seletivo Simplificado Emergencial 006/2016. 

MÉDICO

Milyan Mara de Sena Moreira

Paulo Jose Teixeira Junior


