



CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL PROCESSO 006/2016

Ficam os candidatos abaixo relacionados, convocados para se apresentarem na sede do CISDESTE, sito a Rua Coronel Vidal, 800 – Bairro São Dimas – Juiz de Fora/MG, no dia 24/06/2016, para ENTREVISTA, referente a 2ª Fase do Processo Seletivo Simplificado Emergencial 006/2016.

MÉDICO	HORÁRIO
Milyan Mara de Sena Moreira	09:00
Paulo Jose Teixeira Junior	09:30
Priscila Moura de Souza	10:00
Allen Baia Gualter Leite	10:30
Cristiane Abreu Bitencourt	11:00
Fabiana Ferreira Filgueiras	11:30